关于公布2017年连云港市多媒体教育软件评比结果的通知
连教办信[2017]13号
各县区教育局，市开发区教育局、徐圩新区文教局、云台山景区社会事业局，各有关单位：
为加强数字化手段在学科教学中的应用研究，充分利用网络技术和信息技术优化教学，以教育信息化促进教育现代化。市教育局于2017年6月至8月举办了“多媒体教育软件比赛”，共收到课件、微课、课例、教师网络空间和精品开放课程5类1542件作品。经评审，评选出优秀作品316件，其中一等奖63件、二等奖98件、三等奖155件，评选出优秀组织奖6个。现将评选结果予以公布。
希望获奖教师和单位认真总结经验，再接再厉，不断探索信息技术与课堂教学融合创新的路径和方法，为推动我市教育信息化发展，构建智慧教育做出更大的贡献。

附件一：多媒体教育软件优秀作品名单
附件二：优秀组织奖名单

2017年10月23日
附件一：
多媒体教育软件优秀作品名单
	序号
	县区
	作者单位
	作者姓名
	作品名称
	作品组别
	参赛项目
	奖次

	1
	灌云县
	江苏省灌云高级中学
	陆才稳，周腊梅，王婷
	天气系统
	基础教育组
	微课
	一等奖

	2
	连云区
	连云港市海滨中学
	宋丽萍
	2.1向量的线性运算---向量的加法
	基础教育组
	微课
	一等奖

	3
	海州区
	连云港市新海小学
	王靖
	嫦娥奔月
	基础教育组
	微课
	一等奖

	4
	市直属
	连云港外国语学校
	王晓薇  张熙然
	图案之美
	基础教育组
	微课
	一等奖

	5
	海州区
	连云港市锦屏中学
	马玉
	生活中的不等式
	基础教育组
	微课
	一等奖

	6
	市直属
	江苏省连云港中等专业学校
	魏朴、王健、南岚
	不能呼吸的痛
	基础教育组
	微课
	一等奖

	7
	东海县
	东海县聋哑学校
	沈媛媛 夏晴
	圆的认识
	基础教育组
	微课
	一等奖

	8
	赣榆区
	连云港市徐山中心小学
	曹广绪 张红丽
	角的度量微课
	基础教育组
	微课
	一等奖

	9
	开发区
	连云港市中云中学
	颜韡
	图片基本加工方法
	基础教育组
	微课
	一等奖

	10
	灌云县
	灌云县果园小学
	刁小根
	凑十法
	基础教育组
	微课
	一等奖

	11
	开发区
	连云港市中云中学
	周红梅
	13 动画真精彩
	基础教育组
	微课
	一等奖

	12
	赣榆区
	江苏省赣榆中等专业学校
	张静
	咬合桩止水帷幕的施工流程
	基础教育组
	微课
	一等奖

	13
	赣榆区
	连云港市黄海路小学
	樊青平
	认识几时几分
	基础教育组
	微课
	一等奖

	14
	灌云县
	灌云县下车中心小学
	许尤松
	交通安全教育
	基础教育组
	微课
	一等奖

	15
	东海县
	东海县和平路小学
	王海燕
	解决问题的策略
	基础教育组
	微课
	一等奖

	16
	海州区
	连云港市锦屏中学
	马玉
	解一元一次不等式
	基础教育组
	微课
	一等奖

	17
	市直属
	连云港市特殊教育中心
	侍菁菁
	长方形和正方形的认识
	基础教育组
	微课
	一等奖

	18
	赣榆区
	连云港市赣榆实验幼儿园
	贺建华
	小小营业员
	基础教育组
	微课
	一等奖

	19
	赣榆区
	连云港市班庄中心小学
	谭鑫之
	学与问
	基础教育组
	微课
	一等奖

	20
	东海县
	东海县实验中学
	陈雯雯
	醉翁亭记
	基础教育组
	微课
	一等奖

	21
	开发区
	东方之珠幼儿园
	姚彩凤
	十二生肖
	幼教
	微课
	一等奖

	22
	市直属
	江苏省连云港中等专业学校
	吕复娟,朱薇薇,周琳琳
	修辞手法——用典
	中等职业教育组
	微课
	一等奖

	23
	灌云县
	江苏省灌云中等专业学校
	戴东海
	十分钟玩转差速器
	中等职业教育组
	微课
	一等奖

	24
	市直属
	江苏省连云港中等专业学校
	刘雪  姜永宝  钱晋
	经典机械臂装配
	中等职业教育组
	微课
	一等奖

	25
	市直属
	江苏省连云港中等专业学校
	龚程丹 陈发金 张军
	正投影基础
	中等职业教育组
	微课
	一等奖

	26
	灌云县
	江苏省灌云中等专业学校
	闫利恒 张景红 尹超
	三相异步电动机单向转动控制
	中等职业教育组
	微课
	一等奖

	27
	海州区
	连云港市海州中等专业学校
	姜学剑
	计算机的组装
	中等职业教育组
	微课
	一等奖

	28
	市直属
	江苏省新海高级中学
	杨小华
	学用电子地图
	基础教育组
	课例
	一等奖

	29
	景区
	连云港市大村中心小学
	卢正君
	李时珍夜宿古寺
	基础教育组
	课例
	一等奖

	30
	市直属
	连云港市海州实验中学
	程丹
	避障机器人
	基础教育组
	课例
	一等奖

	31
	市直属
	连云港师范高等专科学校第二附属小学
	张情情
	献给每一个拥有童年的人—《绿野仙踪》阅读指导
	基础教育组
	课例
	一等奖

	32
	海州区
	连云港市岗埠中心小学
	郏云
	鸟的纹样
	基础教育组
	课例
	一等奖

	33
	开发区
	连云港市中云中学
	朱广燕
	认识小数
	基础教育组
	课例
	一等奖

	34
	赣榆区
	连云港市罗阳中心小学
	李苏芹
	2、3、5倍数特征练习
	基础教育组
	课例
	一等奖

	35
	开发区
	连云港市中云中学
	杨青青
	译林版小学英语6下Unit6 An interesting country(Story time)教学
	基础教育组
	课例
	一等奖

	36
	开发区
	连云港市中云中学
	王丹
	《绿野仙踪》阅读课
	基础教育组
	课例
	一等奖

	37
	开发区
	连云港市中云中学
	金琳
	劳动与技术五年级下册家政单元编织项目“平结”
	基础教育组
	课例
	一等奖

	38
	东海县
	东海县第三幼儿园
	李学侠
	有趣的海底鱼
	基础教育组
	课例
	一等奖

	39
	灌云县
	江苏省灌云高级中学
	潘方正
	大地的肌理——等高线地形图的判读与应用
	基础教育组
	课件
	一等奖

	40
	连云区
	连云港市海滨中学
	孙千明
	ip地址
	基础教育组
	课件
	一等奖

	41
	海州区
	连云港市建宁小学
	陈文婷
	水
	基础教育组
	课件
	一等奖

	42
	赣榆区
	连云港市欢墩中学
	王修燕
	轴对称和轴对称图形
	基础教育组
	课件
	一等奖

	43
	赣榆区
	连云港市欢墩中学
	李明方
	学会保护自己
	基础教育组
	课件
	一等奖

	44
	东海县
	东海县李埝乡中心小学
	鲁智 高桂兰
	掌声
	基础教育组
	课件
	一等奖

	45
	赣榆区
	连云港市欢墩中学
	朱斌
	八年级物理 引言：奇妙的物理
	基础教育组
	课件
	一等奖

	46
	连云区
	连云港市墟沟小学
	徐丽
	西湖
	基础教育组
	课件
	一等奖

	47
	海州区
	连云港市新海小学
	王靖
	译林六年级上册Unit7Protect the Earth
	基础教育组
	课件
	一等奖

	48
	灌云县
	灌云县六一幼儿园
	张静姝
	认识时钟
	基础教育组
	课件
	一等奖

	49
	连云区
	连云区教育局
	刘键
	图片处理
	基础教育组
	课件
	一等奖

	50
	东海县
	东海县白塔埠白塔小学
	徐子伟
	角的认识
	基础教育组
	课件
	一等奖

	51
	东海县
	东海县石梁河镇西朱范小学
	韩晓明
	两三位数乘一位数
	基础教育组
	课件
	一等奖

	52
	东海县
	东海县实验小学西双湖校区
	佟冬冬
	人有两个宝
	基础教育组
	课件
	一等奖

	53
	赣榆区
	连云港市罗阳中心小学
	李苏芹
	2、3、5倍数特征练习
	基础教育组
	课件
	一等奖

	54
	连云区
	连云区教育局
	惠亚兰
	数据处理与统计
	基础教育组
	课件
	一等奖

	55
	赣榆区
	连云港市赣榆实验幼儿园
	李秀娟
	会变色的小蜗牛
	基础教育组
	课件
	一等奖

	56
	海州区
	连云港市机关幼儿园
	李彦林
	春天是这样来的
	幼教
	课件
	一等奖

	57
	开发区
	东方之珠幼儿园
	黄朋
	红绿灯
	幼教
	课件
	一等奖

	58
	海州区
	连云港市机关幼儿园
	刘潇潇
	小老鼠上灯台
	幼教
	课件
	一等奖

	59
	东海县
	东海县中等专业学校
	陆秀
	色彩搭配
	中等职业教育组
	课件
	一等奖

	60
	市直属
	江苏省连云港中等专业学校
	耿丽丽、周锦、叶礼骞
	路径的基本绘制
	中等职业教育组
	课件
	一等奖

	61
	赣榆区
	江苏省金山中等专业学校
	张秋瑾
	今天您搭对了吗？——服装色彩搭配
	中等职业教育组
	课件
	一等奖

	62
	市直属
	江苏省连云港中等专业学校
	姜永宝  刘雪  梁浩
	机床刀架移动正反转控制
	中等职业教育组
	课件
	一等奖

	63
	赣榆区
	江苏省金山中等专业学校
	胡世玲 马善玲 王帆 范健波 尹相霞
	难忘的人物形象
	中等职业教育组
	精品开放课程
	一等奖

	64
	市直属
	连云港高级中学
	江芳芳
	拨号上网的连接
	基础教育组
	微课
	二等奖

	65
	灌云县
	灌云县鲁河中心小学
	徐瑞、王宁、田青
	小数的性质
	基础教育组
	微课
	二等奖

	66
	海州区
	连云港市锦屏中学
	马玉
	不等式的解集
	基础教育组
	微课
	二等奖

	67
	东海县
	东海县西双湖中学
	周立香
	9A Unit1 Reading1
	基础教育组
	微课
	二等奖

	68
	东海县
	东海县聋哑学校
	孙静
	用厘米测量
	基础教育组
	微课
	二等奖

	69
	连云区
	连云港市东港中学
	赵文劼
	吉祥图案设计
	基础教育组
	微课
	二等奖

	70
	灌云县
	灌云县沂北中学
	卞华
	平行线的画法
	基础教育组
	微课
	二等奖

	71
	灌云县
	灌云县第二实验小学
	杨生保
	认识比喻
	基础教育组
	微课
	二等奖

	72
	连云区
	连云区映象西班牙幼儿园
	车梦
	认识图形
	基础教育组
	微课
	二等奖

	73
	赣榆区
	连云港市城西中心小学
	王大勇
	查字典
	基础教育组
	微课
	二等奖

	74
	东海县
	东海县聋哑学校
	刘利芹 沈媛媛
	吹塑纸版画
	基础教育组
	微课
	二等奖

	75
	市直属
	连云港市特殊教育中心
	武姝含
	对称轴图形
	基础教育组
	微课
	二等奖

	76
	灌云县
	灌云县朝阳实验小学
	吴娟
	小鼓响咚咚
	基础教育组
	微课
	二等奖

	77
	景区
	连云港市关里中心小学
	武宜荣
	我的情绪我作主
	基础教育组
	微课
	二等奖

	78
	市直属
	连云港市新海实验中学
	潘长青
	圆周角（1）
	基础教育组
	微课
	二等奖

	79
	市直属
	连云港市海州实验中学
	程丹
	机器人避障行走
	基础教育组
	微课
	二等奖

	80
	灌云县
	灌云县伊芦中心小学
	胡继波
	圆柱体的认识
	基础教育组
	微课
	二等奖

	81
	赣榆区
	连云港市班庄中学
	宋厚军 王红梅
	12.2证明（3）
	基础教育组
	微课
	二等奖

	82
	市直属
	江苏省新海高级中学
	张静
	汉字的起源与发展
	基础教育组
	微课
	二等奖

	83
	东海县
	东海县西双湖中学
	陈美玲
	板块的运动
	基础教育组
	微课
	二等奖

	84
	海州区
	连云港市锦屏中心幼儿园
	王春梅
	漂亮的纸杯花
	基础教育组
	微课
	二等奖

	85
	赣榆区
	连云港市罗阳中心小学
	苏循娟
	快乐刮画
	基础教育组
	微课
	二等奖

	86
	赣榆区
	江苏省金山中等专业学校
	马善玲 范健波 胡世玲
	定点观赏与移步换景
	中等职业教育组
	微课
	二等奖

	87
	东海县
	东海县中等专业学校
	倪磊
	让刀具“找到”工件
	中等职业教育组
	微课
	二等奖

	88
	市直属
	江苏省连云港中等专业学校
	耿珺杰、胡伟、姜翎子
	足球基本规则之越位
	中等职业教育组
	微课
	二等奖

	89
	市直属
	江苏省连云港中等专业学校
	周锦、梁宁生、金秋
	全息投影技术
	中等职业教育组
	微课
	二等奖

	90
	东海县
	东海县中等专业学校
	朱彤彤
	眼睛与眼镜
	中等职业教育组
	微课
	二等奖

	91
	市直属
	江苏省连云港中等专业学校
	耿丽丽、徐海涛、孙秀珍
	真实的谎言——抠像技术在After Effects中的运用
	中等职业教育组
	微课
	二等奖

	92
	市直属
	连云港高级中学
	王立平
	关注人类遗传病
	基础教育组
	课例
	二等奖

	93
	东海县
	江苏省东海高级中学
	郑志银
	乙醇
	基础教育组
	课例
	二等奖

	94
	市直属
	连云港师专一附小教育集团龙河校区
	张未
	Unit8 Dolls
	基础教育组
	课例
	二等奖

	95
	灌云县
	灌云县第二实验小学
	张兆娥
	分数的初步认识
	基础教育组
	课例
	二等奖

	96
	市直属
	连云港师范高等专科学校第二附属小学
	张影
	爷爷一定有办法
	基础教育组
	课例
	二等奖

	97
	市直属
	连云港师范高等专科学校第二附属小学
	李冬冬
	圆的认识
	基础教育组
	课例
	二等奖

	98
	市直属
	连云港市海州实验中学
	于新民
	制作封面
	基础教育组
	课例
	二等奖

	99
	东海县
	东海县牛山小学
	葛莉莉
	六年级真阅读绘本《Welcome to Chicago》课例
	基础教育组
	课例
	二等奖

	100
	东海县
	东海县第三幼儿园
	李学侠
	有趣的衣服
	基础教育组
	课例
	二等奖

	101
	灌云县
	灌云同兴中心小学
	朱莹
	unit4 Drawing in the park
	基础教育组
	课例
	二等奖

	102
	东海县
	东海县牛山街道东蔡小学
	张娟
	11、一本男孩必读的书
	基础教育组
	课例
	二等奖

	103
	市直属
	连云港师范高等专科学校第一附属小学
	孙春梅
	简单的周期
	基础教育组
	课例
	二等奖

	104
	市直属
	连云港市特殊教育中心
	孔婷婷
	你把我养大，我陪你变老
	基础教育组
	课例
	二等奖

	105
	市直属
	连云港师范高等专科学校第二附属小学
	周轲
	《海底两万里》阅读指导课
	基础教育组
	课例
	二等奖

	106
	东海县
	东海县安峰镇中心小学
	陆小娟
	师恩难忘
	基础教育组
	课例
	二等奖

	107
	东海县
	东海县城头中学
	冯小倩
	9.3平行四边形（3）
	基础教育组
	课例
	二等奖

	108
	市直属
	连云港师范高等专科学校第二附属小学
	李海娜
	认识年、月、日
	基础教育组
	课例
	二等奖

	109
	灌云县
	灌云县实验小学
	顾阳莉
	Unit 8 Chinese New Year
	基础教育组
	课例
	二等奖

	110
	赣榆区
	连云港市赣榆实验中学
	赵宜顺
	认识演示文稿
	基础教育组
	课例
	二等奖

	111
	赣榆区
	连云港市青口中心小学
	武传刚
	假分数化成整数或带分数
	基础教育组
	课例
	二等奖

	112
	东海县
	东海县牛山小学
	孙平
	苏教版四年级下册Project 2
	基础教育组
	课例
	二等奖

	113
	灌云县
	江苏省灌云中等专业学校
	戴东海、王帆、高峰、戴星明、陈婕
	辛普森式自动变速器齿轮传动机构
	中等职业教育组
	课例
	二等奖

	114
	市直属
	连云港高级中学
	张艳蕊
	Flash动画制作初步
	基础教育组
	课件
	二等奖

	115
	赣榆区
	赣榆县第一中学
	顾晓晏  姚明
	因特网信息的查找
	基础教育组
	课件
	二等奖

	116
	灌云县
	江苏省灌云高级中学
	苏庆建
	专题：地理环境的整体性和差异性规律
	基础教育组
	课件
	二等奖

	117
	赣榆区
	赣榆县第一中学
	高存波
	《我的地盘我做主—4.1主题网站规划》导学平台
	基础教育组
	课件
	二等奖

	118
	连云区
	连云港市海滨中学
	潘东平
	美术家眼中的自己
	基础教育组
	课件
	二等奖

	119
	海州区
	建国路小学
	贾淑涵
	安塞腰鼓
	基础教育组
	课件
	二等奖

	120
	赣榆区
	连云港市徐山中心小学
	张红丽 瞿绪余
	三角形的面积
	基础教育组
	课件
	二等奖

	121
	市直属
	连云港市特殊教育中心
	刘文娟
	五笔输入法
	基础教育组
	课件
	二等奖

	122
	灌云县
	灌云县实验小学
	顾阳莉
	Unit8 Chinese New Year（Story time）
	基础教育组
	课件
	二等奖

	123
	景区
	连云港市大村中心小学
	卢正君
	13.学棋
	基础教育组
	课件
	二等奖

	124
	海州区
	连云港市建国路小学
	赵晓玲
	确定位置
	基础教育组
	课件
	二等奖

	125
	东海县
	东海县黄川镇中心小学
	邵明远
	用字母表示数
	基础教育组
	课件
	二等奖

	126
	东海县
	东海县桃林镇桃林中心小学
	苗清华 王苏伟 王苏丽
	认识三角形
	基础教育组
	课件
	二等奖

	127
	赣榆区
	连云港市官河中学
	赵中明
	课题3金属资源的利用和保护
	基础教育组
	课件
	二等奖

	128
	灌云县
	灌云县鲁河中学
	王亚
	美丽的人声
	基础教育组
	课件
	二等奖

	129
	海州区
	连云港市海宁小学
	李红红
	黄鹤楼送别
	基础教育组
	课件
	二等奖

	130
	市直属
	连云港市特殊教育中心
	马继双
	圆柱体表面积计算
	基础教育组
	课件
	二等奖

	131
	赣榆区
	连云港市石桥中心小学
	仲济秀，王岩岩，顾雪莲
	整数口算教学助手
	基础教育组
	课件
	二等奖

	132
	赣榆区
	连云港市赣榆实验幼儿园
	董浩然
	认识时钟
	基础教育组
	课件
	二等奖

	133
	东海县
	东海县温泉镇罗庄小学
	赵文静
	绝句
	基础教育组
	课件
	二等奖

	134
	灌云县
	灌云县杨集初级中学
	夏忠生
	12.2昆虫（课件）
	基础教育组
	课件
	二等奖

	135
	赣榆区
	连云港市赣榆实验幼儿园
	房忠康
	鱼宝宝找妈妈
	基础教育组
	课件
	二等奖

	136
	赣榆区
	连云港市龙河中心小学
	李健
	表面涂色的正方体
	基础教育组
	课件
	二等奖

	137
	赣榆区
	连云港市班庄中心小学
	赵世标   姜海明
	世界多美呀
	基础教育组
	课件
	二等奖

	138
	海州区
	连云港市锦屏中学
	马玉
	不等式的解集
	基础教育组
	课件
	二等奖

	139
	海州区
	连云港市海庆中学
	霍卫林
	长度与时间的测量
	基础教育组
	课件
	二等奖

	140
	海州区
	连云港市海州区培智学校
	汪海玉
	保护牙齿
	基础教育组
	课件
	二等奖

	141
	海州区
	连云港市板浦中心幼儿园
	李霄霄
	消防安全我知道
	基础教育组
	课件
	二等奖

	142
	东海县
	东海县石榴街道中心小学
	马小慧
	unit8-birthdays
	基础教育组
	课件
	二等奖

	143
	开发区
	连云港市中云中学
	朱翔
	《西北地区》复习
	基础教育组
	课件
	二等奖

	144
	市直属
	连云港师范高等专科学校第一附属小学
	李秀娟
	怎样和他联系
	基础教育组
	课件
	二等奖

	145
	东海县
	东海县牛山小学
	贡惠娟
	彝家娃娃真幸福
	基础教育组
	课件
	二等奖

	146
	东海县
	东海县和平路小学
	王海燕
	解决问题的策略
	基础教育组
	课件
	二等奖

	147
	徐圩
	连云港市东辛中心小学
	蔡明莉
	长方体和正方体的表面积
	基础教育组
	课件
	二等奖

	148
	海州区
	连云港市锦屏中学
	马玉
	不等式的性质
	基础教育组
	课件
	二等奖

	149
	东海县
	东海县海陵路小学
	桑东燕
	五年级上册Unit8 At Christmas（storytime）
	基础教育组
	课件
	二等奖

	150
	开发区
	连云港市中云中学
	姜丹妮
	人口增长及基本国策
	基础教育组
	课件
	二等奖

	151
	市直属
	江苏省连云港中等专业学校
	南岚
	离心泵
	中等职业教育组
	课件
	二等奖

	152
	灌云县
	江苏省灌云中等专业学校
	吴迪 刘林 王吉玲
	生态系统
	中等职业教育组
	课件
	二等奖

	153
	灌云县
	江苏省灌云中等专业学校
	张卫东   曹晶晶
	循环语句
	中等职业教育组
	课件
	二等奖

	154
	赣榆区
	江苏省金山中等专业学校
	刘伟  孙晓星
	人文西湖
	中等职业教育组
	课件
	二等奖

	155
	赣榆区
	江苏省金山中等专业学校
	王帆  胡世玲  马善玲
	网络读书会——品读《西游记》，赏析人物形象
	中等职业教育组
	课件
	二等奖

	156
	灌云县
	江苏省灌云中等专业学校
	曹晶晶
	选区的应用
	中等职业教育组
	课件
	二等奖

	157
	灌云县
	江苏省灌云中等专业学校
	左婧
	通道蒙版
	中等职业教育组
	课件
	二等奖

	158
	灌云县
	江苏省灌云中等专业学校
	丁海霞  宫晶
	制作遮罩动画
	中等职业教育组
	课件
	二等奖

	159
	赣榆区
	江苏省赣榆中等专业学校
	王静、单芝静、郭霖
	记账凭证的审核
	中等职业教育组
	精品开放课程
	二等奖

	160
	东海县
	东海县中等专业学校
	刘义
	图形绘制-可爱的小鸡
	中等职业教育组
	精品开放课程
	二等奖

	161
	灌云县
	江苏省灌云中等专业学校
	孙爱
	What's The Weather Like
	中等职业教育组
	精品开放课程
	二等奖

	162
	市直属
	连云港外国语学校
	张兆团
	系统的整体性
	基础教育组
	微课
	三等奖

	163
	灌云县
	灌云县杨集高级中学
	陆步鑫
	模拟动物种群密度调查的标记重捕法” 课堂探究活动
	基础教育组
	微课
	三等奖

	164
	市直属
	江苏省海州高级中学
	纪洁
	商品和商品的属性
	基础教育组
	微课
	三等奖

	165
	灌云县
	灌云县圩丰中学
	关莹
	面积相等
	基础教育组
	微课
	三等奖

	166
	海州区
	连云港市海庆中学
	霍卫林
	力 弹力
	基础教育组
	微课
	三等奖

	167
	东海县
	东海县牛山小学
	曹桂府
	孔子游春拓展练习
	基础教育组
	微课
	三等奖

	168
	赣榆区
	连云港市海头初级中学
	董伟伟
	求解圆柱体的最短路线长
	基础教育组
	微课
	三等奖

	169
	赣榆区
	连云港市沙河中学
	祁小三
	走进艾丝病
	基础教育组
	微课
	三等奖

	170
	海州区
	连云港市宁海中心小学
	黄明霞
	五年级下册27《水》
	基础教育组
	微课
	三等奖

	171
	海州区
	连云港市浦南中心小学
	殷古洋
	孔子游春
	基础教育组
	微课
	三等奖

	172
	灌云县
	灌云县益海学校
	徐莉莉
	阿里山纪行
	基础教育组
	微课
	三等奖

	173
	东海县
	东海县海陵路小学
	张军舰
	初识画图
	基础教育组
	微课
	三等奖

	174
	赣榆区
	连云港市青口中心小学
	王金秀  滕乐
	认识扇形统计图
	基础教育组
	微课
	三等奖

	175
	灌云县
	灌云县特殊教育学校
	刘菲
	命题作文写作方法指导之添枝加叶法
	基础教育组
	微课
	三等奖

	176
	灌云县
	灌云县鲁河中心小学
	王苗
	认识标点符号
	基础教育组
	微课
	三等奖

	177
	赣榆区
	连云港市官河中学
	赵中明
	溶液是怎样形成的
	基础教育组
	微课
	三等奖

	178
	海州区
	连云港市锦屏中学
	马玉
	不等式的性质
	基础教育组
	微课
	三等奖

	179
	东海县
	东海县西双湖中学
	陈燕
	分式
	基础教育组
	微课
	三等奖

	180
	赣榆区
	连云港市大岭中心小学
	徐英振
	观察物体
	基础教育组
	微课
	三等奖

	181
	灌云县
	灌云县杨集高级中学
	王彩云
	热力环流
	基础教育组
	微课
	三等奖

	182
	海州区
	连云港市建国路小学
	陈青
	什么是第三人称单数
	基础教育组
	微课
	三等奖

	183
	东海县
	东海县聋哑学校
	夏晴 沈媛媛
	直线、射线、线段
	基础教育组
	微课
	三等奖

	184
	徐圩
	徐圩新区爱心幼儿园
	周小艳  李阳
	大树和小鸟
	基础教育组
	微课
	三等奖

	185
	赣榆区
	江苏省金山中等专业学校
	韦慧文
	餐巾折花
	中等职业教育组
	微课
	三等奖

	186
	赣榆区
	江苏省金山中等专业学校
	胡世玲 马善玲  王帆
	词的常识
	中等职业教育组
	微课
	三等奖

	187
	连云区
	连云港市海滨中学
	杨豫苏
	品质
	基础教育组
	课例
	三等奖

	188
	东海县
	东海县房山高级中学
	马永平
	1.3 函数的基本性质——单调性(1)
	基础教育组
	课例
	三等奖

	189
	东海县
	江苏省东海高级中学
	祁建军
	必修2 第三课 我国政府是人民的政府 第一框 政府的职能：管理与服务
	基础教育组
	课例
	三等奖

	190
	灌云县
	灌云县四队中学
	陈福波
	信息获取 --网页操作
	基础教育组
	课例
	三等奖

	191
	赣榆区
	连云港市城南高级中学
	王苏
	技术与设计的关系
	基础教育组
	课例
	三等奖

	192
	东海县
	江苏省东海高级中学
	孙仓州
	循环结构
	基础教育组
	课例
	三等奖

	193
	赣榆区
	连云港市官河中心小学
	张波远
	人教版二年级体育室内课
	基础教育组
	课例
	三等奖

	194
	市直属
	连云港师范高等专科学校第二附属小学
	苏肖肖
	《长袜子皮皮》阅读指导课
	基础教育组
	课例
	三等奖

	195
	海州区
	连云港市锦屏中心小学
	吴艳艳
	请你唱个歌吧
	基础教育组
	课例
	三等奖

	196
	市直属
	连云港师范高等专科学校第一附属小学
	王永青
	摆
	基础教育组
	课例
	三等奖

	197
	东海县
	东海县温泉镇第一中心小学
	张晓丽
	unit6 whose    dress  is this ?
	基础教育组
	课例
	三等奖

	198
	灌云县
	灌云县实验中学
	郑强
	柳叶儿
	基础教育组
	课例
	三等奖

	199
	灌云县
	灌云县特殊教育学校
	吴述敏
	我的家乡
	基础教育组
	课例
	三等奖

	200
	赣榆区
	连云港市大岭中心小学
	张洪梅
	5上 Unit 8
	基础教育组
	课例
	三等奖

	201
	景区
	连云港市关里中心小学
	武宜荣
	谈礼貌
	基础教育组
	课例
	三等奖

	202
	海州区
	连云港市许庄小学
	孙莉
	有趣的发现
	基础教育组
	课例
	三等奖

	203
	海州区
	连云港市苏光中心小学
	王艳燕
	Unit 5 A party
	基础教育组
	课例
	三等奖

	204
	市直属
	连云港师范高等专科学校第一附属小学
	李秀娟
	我是家庭小医生——手抄报设计
	基础教育组
	课例
	三等奖

	205
	市直属
	连云港师范高等专科学校第三附属小学
	杨鑫竹
	点线面
	基础教育组
	课例
	三等奖

	206
	灌云县
	灌云县实验小学
	杨迎风
	理想的风筝
	基础教育组
	课例
	三等奖

	207
	市直属
	连云港市新海实验中学
	王迎雪
	有理数的减法法则
	基础教育组
	课例
	三等奖

	208
	徐圩
	连云港市东辛农场小学
	张军
	《小儿垂钓》课堂教学课例
	基础教育组
	课例
	三等奖

	209
	徐圩
	连云港市东辛农场小学
	孙佃莲
	宋庆龄故居的樟树
	基础教育组
	课例
	三等奖

	210
	市直属
	连云港师范高等专科学校第一附属小学
	李夏云
	2、5和3的倍数的特征练习
	基础教育组
	课例
	三等奖

	211
	灌云县
	灌云县伊芦中心小学
	姚小艳
	8 三顾茅庐
	基础教育组
	课例
	三等奖

	212
	市直属
	连云港市新海实验中学
	姜安琪
	《呼兰河传》中的女性形象探究
	基础教育组
	课例
	三等奖

	213
	东海县
	东海县石湖乡中心小学
	张笑弟
	会变脸的水
	基础教育组
	课例
	三等奖

	214
	灌云县
	灌云县特殊教育学校
	刘菲
	彩色的翅膀
	基础教育组
	课例
	三等奖

	215
	东海县
	东海县李埝乡石寨小学
	李跃虎  张春醒 李立合
	解决问题的策略
	基础教育组
	课例
	三等奖

	216
	市直属
	连云港师范高等专科学校第三附属小学
	张翔
	我造的花园
	基础教育组
	课例
	三等奖

	217
	灌云县
	灌云县实验小学
	张鸿遐
	利息问题
	基础教育组
	课例
	三等奖

	218
	赣榆区
	连云港市宋庄中心小学
	王举慈
	广玉兰
	基础教育组
	课例
	三等奖

	219
	市直属
	连云港师范高等专科学校第一附属小学
	姜磊
	穿越迷宫
	基础教育组
	课例
	三等奖

	220
	东海县
	东海县教育局
	李丹
	Unit 6 Summer holiday plans
	基础教育组
	课例
	三等奖

	221
	市直属
	连云港市苍梧小学
	李睿
	欢乐的足球节
	基础教育组
	课例
	三等奖

	222
	市直属
	江苏省新海高级中学
	张伟
	古罗马的政治和法律
	基础教育组
	课件
	三等奖

	223
	赣榆区
	江苏省海头高级中学
	谢梅
	高中生物2.1通过神经系统的调节
	基础教育组
	课件
	三等奖

	224
	东海县
	东海县房山高级中学
	单林林
	基本不等式及其应用
	基础教育组
	课件
	三等奖

	225
	连云区
	连云港市海滨中学
	李金玲
	探索遗传物质的过程
	基础教育组
	课件
	三等奖

	226
	市直属
	江苏省海州高级中学
	谢小利
	直线与平面垂直的判定
	基础教育组
	课件
	三等奖

	227
	连云区
	连云港市海滨中学
	王召凤
	商鞅变法之--- 秦国的崛起
	基础教育组
	课件
	三等奖

	228
	灌云县
	灌云县杨集高级中学
	夏兴红
	2.3文件的下载
	基础教育组
	课件
	三等奖

	229
	连云区
	连云港市海滨中学
	韩秀英
	力的分解
	基础教育组
	课件
	三等奖

	230
	赣榆区
	江苏省赣榆高级中学
	谌廷玲
	硝酸的性质
	基础教育组
	课件
	三等奖

	231
	市直属
	连云港高级中学
	常莹
	声声慢
	基础教育组
	课件
	三等奖

	232
	灌云县
	灌云县杨集高级中学
	张颖
	化学反应速率
	基础教育组
	课件
	三等奖

	233
	赣榆区
	江苏省海头高级中学
	吴定业
	曲线上一点处的切线
	基础教育组
	课件
	三等奖

	234
	东海县
	江苏省东海高级中学
	陶欢
	文本信息的加工
	基础教育组
	课件
	三等奖

	235
	市直属
	连云港高级中学
	卢瑶
	M8 U2 Reading 1
	基础教育组
	课件
	三等奖

	236
	灌云县
	灌云县杨集高级中学
	刘洪琦
	现代生物进化理论
	基础教育组
	课件
	三等奖

	237
	东海县
	东海县第二中学
	王怀洲
	克鲁斯卡尔算法构造最小生成树
	基础教育组
	课件
	三等奖

	238
	市直属
	连云港高级中学
	刘胜利
	技术的性质
	基础教育组
	课件
	三等奖

	239
	东海县
	东海县驼峰中学
	潘玲玲
	图片抠取与合成
	基础教育组
	课件
	三等奖

	240
	赣榆区
	连云港市班庄中心小学
	孟庆伟
	平行四边形的面积
	基础教育组
	课件
	三等奖

	241
	海州区
	连云港市海宁小学
	王智萱
	Unit 5  What do they do? (Story time)
	基础教育组
	课件
	三等奖

	242
	海州区
	连云港市花果山中学
	龚艳艳
	7B Unit 1 Reading I from Oxford English
	基础教育组
	课件
	三等奖

	243
	海州区
	连云港市宁海中心小学
	江薇薇
	Seeing the doctor
	基础教育组
	课件
	三等奖

	244
	连云区
	连云港市墟沟小学
	郑小玲
	Unit4 Where is the bird?(Revision)
	基础教育组
	课件
	三等奖

	245
	海州区
	连云港市海州区培智学校
	胡宁
	认数8
	基础教育组
	课件
	三等奖

	246
	连云区
	连云区幼教中心
	封娇
	秋雨
	基础教育组
	课件
	三等奖

	247
	海州区
	连云港市许庄小学
	汪爱婷
	给刘洋阿姨的信
	基础教育组
	课件
	三等奖

	248
	东海县
	东海县温泉中学
	李立山
	观刈麦
	基础教育组
	课件
	三等奖

	249
	灌云县
	灌云县东王集中心小学
	徐霞苏
	U7At weekends
	基础教育组
	课件
	三等奖

	250
	市直属
	连云港师范高等专科学校第三附属小学
	杨宇超
	认识一元及一元以下的人民币
	基础教育组
	课件
	三等奖

	251
	市直属
	连云港师范高等专科学校第三附属小学
	徐东林
	5B Unit1 Cinderella (story time)
	基础教育组
	课件
	三等奖

	252
	海州区
	连云港市建国路小学
	高蓓
	角的初步认识
	基础教育组
	课件
	三等奖

	253
	海州区
	连云港市建国路小学
	苏瑶
	认识一个整体的几分之一
	基础教育组
	课件
	三等奖

	254
	赣榆区
	连云港市城南中心小学
	王霞
	What's the matter
	基础教育组
	课件
	三等奖

	255
	市直属
	连云港市特殊教育中心
	曹光妹
	16课 口舌牙
	基础教育组
	课件
	三等奖

	256
	市直属
	连云港师范高等专科学校第三附属小学
	刘邺羲
	Unit 8 How are you?
	基础教育组
	课件
	三等奖

	257
	市直属
	连云港师范高等专科学校第二附属小学
	包雪
	译林三年级上册 Unit 3 My friends(Fun time&Cartoon time)
	基础教育组
	课件
	三等奖

	258
	东海县
	东海县教育局
	倪银业
	变色蜗牛
	基础教育组
	课件
	三等奖

	259
	海州区
	连云港市海庆中学
	程思思
	直线与圆的位置关系
	基础教育组
	课件
	三等奖

	260
	海州区
	连云港市海庆中学
	霍卫林
	力 弹力 课件
	基础教育组
	课件
	三等奖

	261
	开发区
	连云港市中云中学
	李娟
	公民的生命健康权
	基础教育组
	课件
	三等奖

	262
	灌云县
	灌云县实验中学
	张军
	第一节 绿色植物与生物圈的水循环
	基础教育组
	课件
	三等奖

	263
	东海县
	东海县实验小学花园路校区
	李文军
	定义过程
	基础教育组
	课件
	三等奖

	264
	东海县
	东海县聋哑学校
	孙芹
	詹天佑
	基础教育组
	课件
	三等奖

	265
	海州区
	连云港市蓓蕾幼儿园
	马玲
	聚会
	基础教育组
	课件
	三等奖

	266
	海州区
	连云港市许庄小学
	程洪娣
	春光染绿我们双脚
	基础教育组
	课件
	三等奖

	267
	海州区
	连云港市海宁小学
	徐静静
	Unit 7 Protect the Earth (Story time)教学课件
	基础教育组
	课件
	三等奖

	268
	连云区
	连云港市墟沟小学
	颜菲
	爷爷为我打月饼
	基础教育组
	课件
	三等奖

	269
	开发区
	连云港市中云中学
	张晓艳
	认识年月日
	基础教育组
	课件
	三等奖

	270
	连云区
	连云区教育局
	李佃军
	身边的中草药
	基础教育组
	课件
	三等奖

	271
	灌云县
	灌云县伊山中心小学新村校区
	夏婷婷
	这是我呀
	基础教育组
	课件
	三等奖

	272
	灌云县
	灌云县伊山中心小学新村校区
	许峰
	第一次抱母亲
	基础教育组
	课件
	三等奖

	273
	赣榆区
	赣榆区初级中学
	陈修娟
	认识演示文稿
	基础教育组
	课件
	三等奖

	274
	赣榆区
	连云港市赣榆实验小学
	穆林燕
	小学英语课外阅读绘本“跟上兔子”第一季 四年级——Home is best!
	基础教育组
	课件
	三等奖

	275
	市直属
	连云港师范高等专科学校第二附属小学
	李海娜
	数据的收集与整理（二）
	基础教育组
	课件
	三等奖

	276
	灌云县
	灌云县南岗中学
	管珍桃
	物体位置的确认
	基础教育组
	课件
	三等奖

	277
	赣榆区
	连云港市金山中学
	刘淑艳
	制作目录
	基础教育组
	课件
	三等奖

	278
	东海县
	东海县桃林中学
	潘秀萍
	初识Photoshop图层蒙版
	基础教育组
	课件
	三等奖

	279
	灌云县
	灌云县陡沟中学
	汪仁奎
	网络改变生活
	基础教育组
	课件
	三等奖

	280
	市直属
	连云港市特殊教育中心
	孙伟
	认识画图
	基础教育组
	课件
	三等奖

	281
	海州区
	连云港市许庄小学
	顾峰
	自己的书包自己理
	基础教育组
	课件
	三等奖

	282
	赣榆区
	连云港市班庄中心小学
	徐秀丽    姜海明
	相貌各异的我们
	基础教育组
	课件
	三等奖

	283
	海州区
	连云港市蓓蕾幼儿园
	黄莹
	明天我再来吃掉你
	基础教育组
	课件
	三等奖

	284
	海州区
	连云港市许庄小学
	武晓丹
	Unit4 my family
	基础教育组
	课件
	三等奖

	285
	开发区
	连云港市中云中学
	惠志英
	蚂蚁和蝈蝈
	基础教育组
	课件
	三等奖

	286
	灌云县
	灌云县东王集中心小学
	毛春玲
	课件
	基础教育组
	课件
	三等奖

	287
	赣榆区
	连云港市黄海路小学
	樊青平
	解决问题的策略
	基础教育组
	课件
	三等奖

	288
	灌云县
	灌云县鲁河中心小学
	王加梅
	Unit1 Period 1: Story time
	基础教育组
	课件
	三等奖

	289
	灌云县
	灌云县南岗中学
	李文余
	信息与信息技术
	基础教育组
	课件
	三等奖

	290
	赣榆区
	连云港市赣榆实验中学
	赵宜顺
	轴对称与轴对称图形
	基础教育组
	课件
	三等奖

	291
	灌云县
	灌云县六一幼儿园
	朱婷婷
	大班艺术活动《小蚂蚁搬米粒》
	基础教育组
	课件
	三等奖

	292
	徐圩
	连云港市东辛农场小学
	万莲
	译林版小学英语六年级Unit 7 Summer Holiday plans
	基础教育组
	课件
	三等奖

	293
	连云区
	连云区映象西班牙幼儿园
	石敏
	尾巴的奥秘
	基础教育组
	课件
	三等奖

	294
	东海县
	东海县驼峰乡中心小学
	周浩
	雾凇
	基础教育组
	课件
	三等奖

	295
	开发区
	连云港市中云中学
	周红梅
	第13课 动画真精彩
	基础教育组
	课件
	三等奖

	296
	东海县
	东海县第二幼儿园
	汤玫瑰
	报纸上的洞
	基础教育组
	课件
	三等奖

	297
	市直属
	连云港师范高等专科学校第二附属小学
	张小勤
	水能溶解一些物质
	基础教育组
	课件
	三等奖

	298
	灌云县
	灌云县图河中心小学
	孙玉桥
	一切都在运动中
	基础教育组
	课件
	三等奖

	299
	灌云县
	灌云同兴中心小学
	吴艳
	走进中国传统节日
	基础教育组
	课件
	三等奖

	300
	灌云县
	灌云县初级中学
	祝婕
	牛津英语8A unit2 School life(Welcome to the unit)
	基础教育组
	课件
	三等奖

	301
	赣榆区
	江苏省赣榆高级中学
	徐祯
	当代艺术
	基础教育组
	课件
	三等奖

	302
	赣榆区
	连云港市黑林中心小学
	谢松涛
	三角形的三边关系
	基础教育组
	课件
	三等奖

	303
	灌云县
	灌云县南岗中学
	汤永梅
	勾股定理的逆定理
	基础教育组
	课件
	三等奖

	304
	东海县
	东海县和平路小学
	刘瑞玲
	二年级下册加减两步计算的实际问题
	基础教育组
	课件
	三等奖

	305
	赣榆区
	连云港市赣榆实验中学
	赵宜顺
	折纸与数学
	基础教育组
	课件
	三等奖

	306
	灌云县
	灌云县侍庄中心小学
	任礼凯
	学会分类与整理
	基础教育组
	课件
	三等奖

	307
	海州区
	连云港市苏光中心小学
	王艳
	从一滴水说起
	基础教育组
	课件
	三等奖

	308
	市直属
	连云港师范高等专科学校第二附属小学
	周轲
	《海底两万里》阅读指导课
	基础教育组
	课件
	三等奖

	309
	赣榆区
	连云港市青口中心小学
	樊继波
	确定位置
	基础教育组
	课件
	三等奖

	310
	开发区
	东方之珠幼儿园
	胡传香
	我会看时钟
	基础教育组
	课件
	三等奖

	311
	海州区
	连云港市板浦中心幼儿园
	王新凤
	邮票的秘密
	基础教育组
	课件
	三等奖

	312
	海州区
	连云港市建宁小学
	王静静
	喜洋洋
	基础教育组
	课件
	三等奖

	313
	赣榆区
	江苏省金山中等专业学校
	郑佳笑
	At the Market
	中等职业教育组
	课件
	三等奖

	314
	赣榆区
	江苏省金山中等专业学校
	仲旭，吴娟，朱磊磊
	二次函数的图像
	中等职业教育组
	课件
	三等奖

	315
	市直属
	连云港师范高等专科学校第二附属小学
	沈倩
	收发电子邮件
	基础教育组
	精品开放课程
	三等奖

	316
	开发区
	连云港市中云中学
	陈红
	圆的认识
	基础教育组
	精品开放课程
	三等奖

附件二:

优秀组织奖名单（6名）

赣榆区教育局电教站
东海县教育局电教中心
灌云县教育局电教中心
海州区教育装备与勤工俭学办公室
连云港中等专业学校
连云港师专二附小教育集团